
H05Z-K / H07Z-K jednožilový vodič s pryžovou izolací, bezhalogenový
 

 

VlastnostiKonstrukceTechnická data
měděné jádro holé, jemně laněné podle DIN
VDE 0295 tř. 5, BS 6360 tř. 5 resp. IEC 60228
tř. 5, HD 383

Jednožilové vodiče s pryžovou izolací, s malým
vývinem kouře a korozivních plynů v případě
požáru podle DIN VDE 0282 část 9 resp. HD
22.9 S2

materiály použité při výrobě neobsahují silikon
a kadmium, ani látky omezující smáčivost laku

Zkoušky
značení žil podle DIN VDE 0293 hořlavost podle HD 405.1, samozhášivý a

působení plamene odolný vodič podle VDEOdpor jádra podle DIN VDE 0295 tř. 5 přípustná separační vrstva nad jádrem
0482-332-1-2, DIN ENTeplotní rozsah -40°C až +90°C izolace žil ze zesítěného polyolefinu, směs EI5

podle DIN VDE 0282 část 1 60332-1-2/IEC 60332-1 (odpovídá DIN VDE
0472 část 804, typ zkoušky B)

Přípustná provozní teplota jádra +90°C
barvy žil viz tabulka níže, tmavomodrá a
oranžová na požádání

Jmenovité napětí H05Z-K = U0/U
300/500 V, H07Z-K = U0/U 450/750 V odolnost proti ozónu podle EN 60811-2-1/

HD 505.2.1Zkušební napětí 2500 V
hustota kouře podle VDE 0482 část
1034-1+2, HD 606, DIN EN

Izolační odpor při 90°C podle DIN VDE
0282 část 9

61034-1+2/IEC 61034-1+2, BS 7622
část1+2 (odpovídá DIN VDE 0472 část 816)

Minimální poloměr ohybu 8x průměr
vodiče
Odolnost proti záření až 20x106 cJ/kg (až
20 Mrad)

 

Použití
Bezhalogenové pryžové jednožilové vodiče s nízkým vývinem kouře a korozivních plynů v případě požáru se používají k instalacím v suchých prostorech,
k zapojování světel a přístrojů všude tam, kde se v případě požáru musí chránit vysoké věcné hodnoty před následnými škodami. Smějí se  pokládat v
trubkách, pod omítkou a nad omítkou, jakož i v uzavřených systémech. Při použití u kolejových vozidel smí stejnosměrné provozní napětí činit 900 V
proti zemi. Pro vnitřní zapojování rozvoden a rozvaděčů se mohou používat se jmenovitým střídavým napětím do 1000 V nebo stejnosměrným napětím
do 750 V proti zemi.

= výrobek odpovídá směrnici EG o nízkém napětí 2006/95/EG.  
 

H05Z-K
u-modráoranžovážlutátm. modráfialovášedábíláčervenáhnědámodrázel-žltčernáHmotnost

cca kg / km
Hmotnost
mědi
kg / km

Ø žíly
min. - max.
mm

Jmeno-
vitý
průřez
mm²

530715294652880529455287952878528775287652875528745287352872Obj. číslo
------------9,04,82,1 - 2,60,5
530725294852889529475288852887528865288552884528835288252881Obj. číslo
------------12,47,22,2 - 2,80,75
530735295052898529495289752896528955289452893528925289152890Obj. číslo
------------15,09,62,4 - 2,91

 

H07Z-K
u-modráoranžovážlutátm. modráfialovášedábíláčervenáhnědámodrázel-žltčernáHmotnost

cca kg / km
Hmotnost
mědi
kg / km

Ø žíly
min. - max.
mm

Jmeno-
vitý
průřez
mm²

530745295251776529515177551774517735177251771517705176951768Obj. číslo
------------24,014,42,8 - 3,51,5
530755295451785529535178451783517825178151780517795177851777Obj. číslo
------------35,024,03,4 - 4,32,5
530765295651794529555179351792517915179051789517885178751786Obj. číslo
------------51,038,03,9 - 4,94
530775295851803529575180251801518005179951798517975179651795Obj. číslo
------------71,058,04,4 - 5,56
530785296051812529595181151810518095180851807518065180551804Obj. číslo
------------118,096,05,7 - 7,110
530795296251821529615182051819518185181751816518155181451813Obj. číslo
------------180,0154,06,7 - 8,416
530805296451830529635182951828518275182651825518245182351822Obj. číslo
------------278,0240,08,4 - 10,625
530815296651839529655183851837518365183551834518335183251831Obj. číslo
------------375,0336,09,7 - 12,135
530825296851848529675184751846518455184451843518425184151840Obj. číslo
------------560,0480,011,5 - 14,450

 

Pokračování 

K 16

K



H05Z-K / H07Z-K jednožilový vodič s pryžovou izolací, bezhalogenový
H07Z-K

u-modráoranžovážlutátm. modráfialovášedábíláčervenáhnědámodrázel-žltčernáHmotnost
cca kg / km

Hmotnost
mědi
kg / km

Ø žíly
min. - max.
mm

Jmeno-
vitý
průřez
mm²

530835297051857529695185651855518545185351852518515185051849Obj. číslo
------------780,0672,013,2 - 16,670
530845297251866529715186551864518635186251861518605185951858Obj. číslo
------------952,0912,015,1 - 18,895
530855297451875529735187451873518725187151870518695186851867Obj. číslo
------------1200,01152,016,7 - 20,9120
530865297651884529755188351882518815188051879518785187751876Obj. číslo
------------1505,01440,018,6 - 23,3150
530875297851893529775189251891518905188951888518875188651885Obj. číslo
------------1845,01776,020,6 - 25,8185
530885298051902529795190151900518995189851897518965189551894Obj. číslo
------------2400,02304,023,5 - 29,4240

 

H05Z-K
Sud (s různou kapacitou)Návin

u-modráoranžovážlutátm. modráfialovášedábíláčervenáhnědámodrázel-žltčernáHmotnost
cca kg / km

Hmotnost
mědi
kg / km

Ø žíly
min. - max.
cca mm

Jmeno-
vitý
průřez
mm²

 52819 528175281652815528145281352812528115281052809Obj. číslo
----------9,04,82,1 - 2,60,5

 52831 528295282852827528265282552824528235282252821Obj. číslo
----------12,47,22,2 - 2,80,75

 52843 528415284052839528385283752836528355283452833Obj. číslo
----------15,09,62,4 - 2,91

 

H07Z-K
Sud (s různou kapacitou)Návin

u-modráoranžovážlutátm. modráfialovášedábíláčervenáhnědámodrázel-žltčernáHmotnost
cca kg / km

Hmotnost
mědi
kg / km

Ø žíly
min. - max.
cca mm

Jmeno-
vitý
průřez
mm²

 52855 528535285252851528505284952848528475284652845Obj. číslo
----------24,014,42,8 - 3,51,5

 52867 528655286452863528625286152860528595285852857Obj. číslo
----------35,024,03,4 - 4,32,5

 

Technické změny vyhrazeny. (RK01)

K 17


